



Tel.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**CENTRAL MASTER BRAIN APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**

**MUNKEBJERGVÆNGET 5E, 5230 ODENSE M**

**ANNUAL REPORT**

**1 JULY 2017 - 30 JUNE 2018**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 10 December 2018**

---

**Giacomo Arrigo Angelo Baratti**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 37 53 75 43**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Statement by Board of Executives.....	4
Engagement to Compile Financial Information.....	5
<b>Management's Review</b>	
Management's Review.....	6
<b>Financial Statements 1 July 2017 - 30 June 2018</b>	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Notes.....	9
Accounting Policies.....	10-11

**COMPANY DETAILS****Company**

Central Master Brain ApS under frivillig likvidation  
Munkebjergvænget 5E  
5230 Odense M

CVR No.: 37 53 75 43  
Established: 11 March 2016  
Registered Office: Odense  
Financial Year: 1 July 2017 - 30 June 2018

**Board of Executives**

Giacomo Arrigo Angelo Baratti

## MANAGEMENT'S REVIEW

### **Principal activities**

The principal activities are equity investments in other and any related business.

### **Development in activities and financial position**

The company has realized a loss of 2.684 kr, which is considered which is considered to be satisfactory.

The company is expected to be dissolved by voluntary liquidation after the balance sheet date. The planned liquidation is not expected to have any material impact on the recognition and measurement of the company's assets and liabilities.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
GROSS LOSS.....		-2.851	-20.005
OPERATING LOSS.....		-2.851	-20.005
Other financial income.....		0	-32
Other financial expenses.....		-780	0
LOSS BEFORE TAX.....		-3.631	-20.037
Tax on profit/loss for the year.....	1	947	814
LOSS FOR THE YEAR.....		-2.684	-19.223
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</b>			
Retained earnings.....		-2.684	-19.223
TOTAL.....		-2.684	-19.223

## BALANCE SHEET AT 30 JUNE

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
Equity investments in subsidiaries.....		50.000	50.000
Fixed asset investments.....	2	50.000	50.000
<b>FIXED ASSETS.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Other receivables.....		994	0
Joint tax contribution receivable.....		8.911	5.280
Receivables.....		9.905	5.280
Cash and cash equivalents.....		0	5
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>9.905</b>	<b>5.285</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>59.905</b>	<b>55.285</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share capital.....		50.000	50.000
Retained profit.....		-21.907	-19.223
<b>EQUITY.....</b>	3	<b>28.093</b>	<b>30.777</b>
Bank debt.....		119	0
Payables to group enterprises.....		10.043	5.542
Corporation tax.....		7.150	4.466
Payables to owners and management.....		12.500	12.500
Other liabilities.....		2.000	2.000
<b>Current liabilities.....</b>		<b>31.812</b>	<b>24.508</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>31.812</b>	<b>24.508</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>59.905</b>	<b>55.285</b>
Contingencies etc.	4		
Staff costs	5		



## NOTES

	2017/18 DKK	2016/17 DKK	Note
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>1</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	-947	-814	
	<b>-947</b>	<b>-814</b>	
 <b>Fixed asset investments</b>			 <b>2</b>
		Equity investments in subsidiaries	
Additions.....		50.000	
Cost at 30 June 2018.....		<b>50.000</b>	
Carrying amount at 30 June 2018.....		<b>50.000</b>	
 <b>Equity</b>			 <b>3</b>
	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 July 2017.....	50.000	-19.223	30.777
Proposed distribution of profit.....		-2.684	-2.684
Equity at 30 June 2018.....	<b>50.000</b>	<b>-21.907</b>	<b>28.093</b>
 <b>Contingencies etc.</b>			 <b>4</b>
<b>Joint liabilities</b>			
The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.			
Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 7.150 at the balance sheet date.			
 <b>Staff costs</b>			 <b>5</b>
Average number of employees			
1 (2016/17: 1)			

The company's employees include the Executive Board, which does not receive remuneration.
